令和４年３月 11 日

こども青少年・教育委員会

委員長  斎藤  真二 様

   教育委員会事務局

教育次長 小椋 歩

寄 附 受 納 報 告 書

このたび、次のとおり寄附があり、これを受納しましたので報告します。

寄附物件 寄附者 受入先

金  額

及び

寄附年月日

図書

公益財団法人

東京応化科学技術

振興財団

横浜市立

小・中・義務教育・

高等学校

全 495校

21,499,183円

令和４年２月18日

電子黒板・

トランポリン

神奈川県民共済

生活協同組合

東俣野特別支援学校

中村特別支援学校

1,912,780円

令和４年２月25日